
 
УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

II   СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

  

РІШЕННЯ № 576 

 

20.10.2021  м.  Хуст

Про затвердження Положення про порядок  

проведення конкурсу  на заміщення посад  

керівників комунальних закладів культури  

Хустської міської ради  

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Конституції України, Кодексу законів про працю в Україні, законів України 

«Про культуру», «Про музеї та музейну справу», «Про бібліотеки і бібліотечну 

справу», постанов Кабінету Міністрів України від 19 березня 1994 року № 170 

«Про впорядкування застосування контрактної форми трудового договору», від 

19 травня 1999 року № 859 «Про умови і розміри оплати праці керівників 

підприємств, заснованих на державній, комунальній власності, та об’єднань 

державних підприємств», зі змінами, наказу Міністерства культури України від 

31.05.2016 року № 380 «Про затвердження Положення про формування складу 

та організацію роботи конкурсної комісії з проведення конкурсного добору на 

посаду керівника державного закладу культури, що належить до сфери 

управління Міністерства культури України» з метою проведення конкурсного 

добору на посаду керівників комунальних закладів культури Хустської міської 

ради, Хустська  міська рада  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Положення про порядок проведення конкурсу на заміщення 

посад керівників комунальних закладів культури Хустської міської ради. 

2. Визначити органом управління Хустської міської ради – управління 

культури, молоді і спорту Хустської міської ради.  

3. Організацію виконання цього рішення покласти на начальника 

управління культури, молоді і спорту Хустської міської ради Русина В.М. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти  на постійну депутатську 

комісію міської ради із гуманітарних питань: освіти, науки, культури, молоді і 

спорту, охорони здоров’я, материнства, дитинства, сім’ї, соціального захисту 

населення, міжнаціональних, міжнародних, міжконфесійних відносин, 

законності, правопорядку, регламенту, депутатської етики та врегулювання 

конфлікту інтересів та на заступника міського голови Сабадоша В.М..  

 

 

Міський голова                              Володимир КАЩУК 


